# لفظ

روزنامہ

ایڈیٹیو
روشن دین ٹریڈر

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

قیمت جلد ۱۹/۵۲
۸ ارجن ۲۰۲۵ء ۱۳ صفر ۱۴۴۷ھ ۸ جون ۱۹۶۵ء نمبر ۱۲۶

## یہاں حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

مختصر مہاجرہ ذاکرہ امولہ احمد صاحب

ربوہ ۷ جون بوقت ۸ بجے صبح

کل اور پرسوں حضور کی طبیعت نسبتاً بہتر رہی۔ ضعف میں کمی رہی۔ اس وقت طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ